HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de
2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

1012 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] (JARU)
CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua " .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
FLAVIA CARVALHO
1 168747 VASCONCELOS 78.00 100.00 100.00
CREPALDI
SIDELENE RODRIGUES
2 165569 86.60 91.00 89.67

MEDINA POLITO

LAUANNY JENNIPHER
3 165796 88.75 90.00 87.50
LEITE BORGES

PAULA CAROLINA DA

4 165179 80.00 80.00 85.00
COSTA
SAMUEL SANTOS

5 170376 84.33 94.33 87.67
RODRIGUES

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

96.00

91.33

83.75

90.00

89.00

Biologia

72.00

88.33

95.00

90.00

83.67

TURNO:
EAD

Histéria

96.00

92.33

93.75

100.00

86.67

Geografia

89.00

91.67

90.00

97.50

89.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média
Geral

90.14

90.13

89.82

88.93

87.86

Dt. Nasc

04/04/1990

14/03/1973

27/12/2003

13/08/1994

12/07/2001

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Péagina 1 de 4



ONE
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua - _ . : : L : Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
JACIMARA DA SILVA
1 171444 72.00 69.33 83.00 79.67 86.00 64.33 66.33 74.38 13/04/1993 PCD
AGUIAR
Lingua - - . S o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
FABIANA CRISTINA DE
1 167579 MELO 86.33 79.00 82.33 87.00 82.67 74.33 96.00 83.95 17/03/1998 RI-IE
RI-PcD
Lingua L. o . . . L . Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
JULIANA BATISTA DA
1 166052 SILVA 61.67 69.17 74.13 69.17 65.83 90.00 89.17 74.16 02/08/1997 RI-PcD
Lingua - - " N L _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
3 167059  SILVANA VEIGA PEREIRA 79.00 95.33 82.67 76.00 81.57 84.33 78.00 82.41 26/02/1987 RI-PPI
CLEIVE BERG PIRES
4 169900 77.67 81.67 80.00 86.67 84.00 80.00 82.67 81.81 07/12/1982 RI-PPI
MENEZES
GISLAINE DA SILVA
5 168344 SOUZA 69.87 83.00 75.67 82.87 72.00 92.67 83.33 79.92 06/08/1996 RI-PPI
6 167442 ELEN DA SILVA MOURA 65.00 50.00 80.00 80.00 80.00 100.00 100.00 79.29 10/11/1995 RI-PPI

Péagina 2 de 4



ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua - - i S e : Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
GISELE PEREIRA
3 168280 a 88.67 92.67 84.67 76.67 94.33 89.33 88.33 87.81 31/10/1990 RS-PPI
VIRGILIO
RS-PcD
Lingua . _ . . . . . Média
# N. Insc. Nome Completo Matemaética Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
LINDALVA DA SILVA
1 164291 72.33 72.00 88.33 77.33 81.33 63.00 66.33 74.38 15/11/1981  RS-PPI-PcD
OLIVEIRA
Lingua - - - S e : Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
KARLA PRICILA DE MELO
4 173034 ALEIXO 85.67 86.00 88.33 83.33 89.50 95.50 73.00 85.90 03/12/2002 RS-PPI
5 165313  TATIANE LIMA SOARES 90.00 80.00 80.00 90.00 83.33 83.33 90.00 85.24 15/02/1990 RS-PPI
JORDAN DE SOUZA DE
6 168338 72.67 88.00 83.33 83.33 88.00 83.67 88.67 83.95 30/01/2001 RI-PPI
OLIVEIRA
SOLANGE DE OLIVEIRA
7 166334 RIBEIRO 77.33 77.50 98.00 82.00 85.00 87.00 75.00 83.12 31/12/1982 RI-PPI

Péagina 3 de 4



MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 4 de 4



