PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

1012 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] (JARU)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:DistânciaEADCAMPUS JARU

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	168747	FLAVIA CARVALHO VASCONCELOS CREPALDI	78.00	100.00	100.00	96.00	72.00	96.00	89.00	90.14	04/04/1990	RS-PPI
2	165569	SIDELENE RODRIGUES MEDINA POLITO	86.60	91.00	89.67	91.33	88.33	92.33	91.67	90.13	14/03/1973	Ampla Conc orrência
3	165796	LAUANNY JENNIPHER LEITE BORGES	88.75	90.00	87.50	83.75	95.00	93.75	90.00	89.82	27/12/2003	Ampla Conc orrência
4	165179	PAULA CAROLINA DA COSTA	80.00	80.00	85.00	90.00	90.00	100.00	97.50	88.93	13/08/1994	Ampla Conc orrência
5	170376	SAMUEL SANTOS RODRIGUES	84.33	94.33	87.67	89.00	83.67	86.67	89.33	87.86	12/07/2001	RS-PPI

PCD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	171444	JACIMARA DA SILVA AGUIAR	72.00	69.33	83.00	79.67	86.00	64.33	66.33	74.38	13/04/1993	PCD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	167579	FABIANA CRISTINA DE MELO	86.33	79.00	82.33	87.00	82.67	74.33	96.00	83.95	17/03/1998	RI-IE

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	166052	JULIANA BATISTA DA SILVA	61.67	69.17	74.13	69.17	65.83	90.00	89.17	74.16	02/08/1997	RI-PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	167059	SILVANA VEIGA PEREIRA	79.00	95.33	82.67	76.00	81.57	84.33	78.00	82.41	26/02/1987	RI-PPI
4	169900	CLEIVE BERG PIRES MENEZES	77.67	81.67	80.00	86.67	84.00	80.00	82.67	81.81	07/12/1982	RI-PPI
5	168344	GISLAINE DA SILVA SOUZA	69.87	83.00	75.67	82.87	72.00	92.67	83.33	79.92	06/08/1996	RI-PPI
6	167442	ELEN DA SILVA MOURA	65.00	50.00	80.00	80.00	80.00	100.00	100.00	79.29	10/11/1995	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	168280	GISELE PEREIRA VIRGÍLIO	88.67	92.67	84.67	76.67	94.33	89.33	88.33	87.81	31/10/1990	RS-PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	164291	LINDALVA DA SILVA OLIVEIRA	72.33	72.00	88.33	77.33	81.33	63.00	66.33	74.38	15/11/1981	RS-PPI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	173034	KARLA PRICILA DE MELO ALEIXO	85.67	86.00	88.33	83.33	89.50	95.50	73.00	85.90	03/12/2002	RS-PPI
5	165313	TATIANE LIMA SOARES	90.00	80.00	80.00	90.00	83.33	83.33	90.00	85.24	15/02/1990	RS-PPI
6	168338	JORDAN DE SOUZA DE OLIVEIRA	72.67	88.00	83.33	83.33	88.00	83.67	88.67	83.95	30/01/2001	RI-PPI
7	166334	SOLANGE DE OLIVEIRA RIBEIRO	77.33	77.50	98.00	82.00	85.00	87.00	75.00	83.12	31/12/1982	RI-PPI





RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.